
257858-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 257858-2016 - Výsledek
Itálie-Bari: Likvidace odpadu z domácností
OJ S 142/2016 26/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: AMIU Puglia SpA

: Via F. FuzioPoštovní adresa
: BariObec

: 70132PSČ
: ItálieZemě

: Angela LoiaconoK rukám
 E-mail: appaltiecontratti@amiupuglia.it

: +39 0805310243Tel.
: +39 0805311461Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.amiupuglia.it

Druh veřejného zadavatele
Jiný: Azienda Municipale Igiene Urbana SpA a totale capitale pubblico

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 16: Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné 
služby
Kód NUTS ITF42 Bari

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/257858-2016
mailto:appaltiecontratti@amiupuglia.it?subject=TED
http://www.amiupuglia.it


257858-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90513100 Likvidace odpadu z domácností

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 1 311 720 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v 
Úředním věstníku Evropské unie:
Směrnice 2004/18/ES

1) Odůvodnění použití vyjednávacího řízení bez předchozího zveřejnění oznámení o zakázce 
v Úředním věstníku Evropské unie v souladu se směrnicí 2004/18/ES

Stavební práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním 
hospodářským subjektem z důvodu:
technické

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1
- : Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di Název
compostaggio

Datum uzavření smlouvy
1.4.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Tersan Puglia SpA

: S.P. 231 ex S.S. 98 km 1,600Poštovní adresa



257858-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: Modugno (Bari) Obec
: 70026PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 1 311 720 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 1 311 720 EUR
bez DPH
Pokud jde o roční či měsíční hodnotu:

počet roků: 1

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
22.7.2016


